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QNB Terminal Kadıköy’e Business Honors 

Awards’tan “En İyi Mekân Tabanlı Deneyim 

Markası” Ödülü 

Akfen GYO yatırımıyla hayata geçirilen ve İstanbul’un en yoğun ulaşım akslarından biri 

olan Söğütlüçeşme’de konumlanan QNB Terminal Kadıköy, Business Honors Awards 

kapsamında “İş Geliştirme / En İyi Mekân Tabanlı Deneyim Markası” ödülüne layık 

görüldü. 

QNB Terminal Kadıköy, Business Honors Awards kapsamında “En İyi Mekân Tabanlı Deneyim 

Markası” ödülüne layık görüldü. Gastronomi, kültür-sanat ve şehir yaşamını aynı çatı altında buluşturan 

QNB Terminal Kadıköy, İstanbul’un yeni nesil yaşam alanları arasında gösteriliyor. 

 

Business Honors Awards, 2026 döneminde yalnızca kazanan projeleriyle değil, değerlendirme 

yaklaşımıyla da dikkat çekti. Bu yıl resmi oy hakkına sahip yapay zekâ jüri üyesi NOPA’nın da insan jüri 

üyeleriyle birlikte değerlendirme sürecine dahil olduğu organizasyonda, başvurular veri temelli, 

karşılaştırılabilir ve ölçülebilir analiz yaklaşımıyla ele alındı.  

 

Akfen GYO yatırımıyla hayata geçirilen QNB Terminal Kadıköy ise gastronomi, kültür-sanat ve şehir 

yaşamını bir araya getiren yenilikçi yapısıyla “İş Geliştirme / En İyi Mekân Tabanlı Deneyim Markası” 

ödülüne layık görüldü. 

 

Şehir yaşamını gastronomi, kültür, sanat ve deneyim odaklı etkinliklerle buluşturan QNB Terminal 

Kadıköy, kısa sürede İstanbul’un dikkat çeken yaşam alanlarından biri haline geldi. Ulaşım merkezinin 

altında atıl durumda bulunan alanı dönüştürerek yaşayan bir şehir deneyimine çeviren proje; yeme-içme 

alanları, etkinlik mekânları, kültür-sanat projeleri ve kamusal yaşamı destekleyen yapısıyla öne çıkıyor. 

 

 

QNB Terminal Kadıköy Hakkında: 

 

Akfen GYO’nun örnek olacak bir dönüşüm hedefiyle hayata geçirdiği QNB Terminal Kadıköy, İstanbul’un 

merkezinde ziyaretçilere nefes aldıran yeni bir sosyal yaşam alanı sunuyor. Kadıköy Söğütlüçeşme’de, 

günde ortalama 120 bin kişinin kullandığı Marmaray, Yüksek Hızlı Tren ve Metrobüs hatlarının kesişim 

noktasında yer alan QNB Terminal Kadıköy, 13 yatay ve 1 dikey sokaktan oluşan özgün yapısıyla şehrin 

tam kalbinde yeni bir buluşma noktası yaratıyor. Türkiye’de bir benzeri olmayan gastronomi merkezi olma 

iddiasındaki QNB Terminal Kadıköy; sokak lezzetlerinden dünya mutfaklarına, gurme şef restoranlarından 

yeni nesil kahvecilere ve açık organik pazara kadar geniş bir çeşitlilik sunuyor. 



 
  

Mutfak Sanatları Akademisi danışmanlığında geliştirilen “7DE7”, mercado konseptiyle 21 farklı lezzet 

noktasını bir araya getirirken, aynı zamanda dünyanın en büyük sportsbar’ını içinde barındırıyor. Paribu 

tarafından hayata geçirilecek 1500 kişilik sahne ve kültür sanat merkezi ise yıl boyunca farklı disiplinlerden 

etkinliklere ev sahipliği yapacak. 

  

Sosyal dönüşüm ve sürdürülebilir yaşam ilkeleriyle geliştirilen QNB Terminal Kadıköy; sanat, gastronomi ve 

toplumsal yaşamı bütüncül yapısıyla bir araya getirerek İstanbul’a yeni bir soluk kazandırmayı hedefliyor. 

 

 

 


